



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH  
**SEKRETARIAT DAERAH**

**BIRO PEREKONOMIAN**

Jalan RTA. Milono Nomor 1 Telepon/Fax. (0536) 3221434 - 3220561

E-Mail : broadmperekonomiandansda01@gmail.com

**PALANGKA RAYA**

**SURAT PESANAN (SP)**

SATUAN      KERJA      PEJABAT  
PENANDATANGAN/PENGESAHAN  
TANDA BUKTI PERJANJIAN :  
NOMOR DAN TANGGAL SP : 106/TU.I-  
2024/EK TANGGAL 15 MARET 2024

Yang bertanda tangan di bawah ini :

**SAID SALIM, S.Kom**

Kepala Biro Perekonomian Setda Provinsi Kalimantan Tengah

Jl. RTA Milono No. 01& - Kota Palangkaraya - Kalimantan Tengah

selanjutnya disebut sebagai Pejabat Penandatangan/Pengesahan Tanda Bukti Perjanjian;

**PT. AYOOKLIK HAPAKAT JAYA**

Jl G. Obos Raya, Kelurahan Menteng, Kec. Jekan Raya, Kota Palangkaraya, Provinsi  
Kalimantan Tengah

selanjutnya disebut sebagai Penyedia;

untuk mengirimkan barang dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut :

**Rincian Barang**

**Daftar Produk PAKET LTN-P2403-8817578**

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Satuan	Harga Kirim	Tanggal Pengiriman Produk	Total Harga
4721500999-LTN-193790342  <b>ALPHA 7 IV BODI + LEA ZOOM 28- 70MM + FE 24- 70MM F/2.8 GM II LENS</b>	1.0	IDR	Rp 72.478.000,00	Rp 0,00	25 Maret 2024	Rp 72.478.000,00

No. Surat Pesanan : #EP-01JYGBDGZG0PTFW62FGJ958QBB  
Tanggal Surat Pesanan : 25 Jun 2025, 08:22:29 WIB

### Pemesan

#### Biro Perekonomian

Provinsi Kalimantan Tengah  
Nama Penanggung Jawab : SAID SALIM, S.Kom  
Jabatan Penanggung Jawab : Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)  
Divisi / Unit Kerja : -  
NPWP Pemesan : 00.287.877.5-711.000  
Alamat Pemesan : Jl. R.t.a. Milono Nomor 1 Palangka Raya

### Penyedia

#### BAHALAP MAEH

[UMKK](#)

Nama Penanggung Jawab : RESA ADITYA  
Jabatan Penanggung Jawab : DIREKTUR  
NPWP Penyedia : 126584291711000  
Alamat Penyedia : Jl Teuku Umar Nomor 51. Kota Palangka Raya. 73111

### Informasi Pembayaran dan Pengiriman

Pembayaran : 1 Termin  
Pengiriman : 1 Tahap

(Untuk detail lengkap, lihat bagian Detail Informasi Pembayaran & Pengiriman)

### Ringkasan Pesanan

[Melalui Negosiasi](#)

Nama Produk	Harga Produk	PPN	Harga Satuan	Jumlah	Subtotal
<div>BarangPDN</div> <b>ASUS Vivobook Go 14</b> 2 unit (6.000 gr) <i>Termasuk PPN 12%</i> <a href="https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JYGBDGZG0PTFW62FGJ958QBB&amp;orderKey=8dc22254-3f72-4537-b561-799aa994d67f&amp;productId=f0642-807-586a-4534-b706-a15f233798d9">https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JYGBDGZG0PTFW62FGJ958QBB&amp;orderKey=8dc22254-3f72-4537-b561-799aa994d67f&amp;productId=f0642-807-586a-4534-b706-a15f233798d9</a>	Rp15.200.000	Rp1.672.000	Rp16.872.000	2	Rp33.744.000
<div>BarangPDN</div> <b>HT WLAN KD C-1</b> 5 unit (2.000 gr) <i>Termasuk PPN 12%</i> <a href="https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JYGBDGZG0PTFW62FGJ958QBB&amp;orderKey=8dc22254-3f72-4537-b561-799aa994d67f&amp;productId=59b93-35a-f10a-4a8c-b747-f5895887c691">https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JYGBDGZG0PTFW62FGJ958QBB&amp;orderKey=8dc22254-3f72-4537-b561-799aa994d67f&amp;productId=59b93-35a-f10a-4a8c-b747-f5895887c691</a>	Rp535.000	Rp58.850	Rp593.850	5	Rp2.969.250
<div>BarangPDN</div> <b>PAKET SOUND SYSTEM RUANG RAPAT DUSENBETG UFH 8-CHANNEL, BMB, JP-999PRO</b> 1 paket (20.000 gr) <i>Termasuk PPN 12%</i> <a href="https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JYGBDGZG0PTFW62FGJ958QBB&amp;orderKey=8dc22254-3f72-4537-b561-799aa994d67f&amp;productId=15760-0f9-93f8-4c25-869e-a142e93cfc6a">https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JYGBDGZG0PTFW62FGJ958QBB&amp;orderKey=8dc22254-3f72-4537-b561-799aa994d67f&amp;productId=15760-0f9-93f8-4c25-869e-a142e93cfc6a</a>	Rp16.120.000	Rp1.773.200	Rp17.893.200	1	Rp17.893.200
<div>BarangPDN</div> <b>SCANER EPSON DS-410</b> 2 unit (7.000 gr) <i>Termasuk PPN 12%</i> <a href="https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JYGBDGZG0PTFW62FGJ958QBB&amp;orderKey=8dc22254-3f72-4537-b561-799aa994d67f&amp;productId=7f39e-536-5db4-472a-9085-60f000f89514">https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JYGBDGZG0PTFW62FGJ958QBB&amp;orderKey=8dc22254-3f72-4537-b561-799aa994d67f&amp;productId=7f39e-536-5db4-472a-9085-60f000f89514</a>	Rp7.900.000	Rp869.000	Rp8.769.000	2	Rp17.538.000
<div>BarangPDN</div> <b>POLYTRON PRB-187TY</b> 2 unit (40.000 gr) <i>Termasuk PPN 12%</i> <a href="https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JYGBDGZG0PTFW62FGJ958QBB&amp;orderKey=8dc22254-3f72-4537-b561-799aa994d67f&amp;productId=55abf-ee9-d4d0-4858-9ad5-21df7f97c349">https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JYGBDGZG0PTFW62FGJ958QBB&amp;orderKey=8dc22254-3f72-4537-b561-799aa994d67f&amp;productId=55abf-ee9-d4d0-4858-9ad5-21df7f97c349</a>	Rp2.630.000	Rp289.300	Rp2.919.300	2	Rp5.838.600
Ongkos Kirim (75 kg)					Rp0
<b>Total Harga</b>					<b>Rp77.983.050</b>

No. Surat Pesanan  
Tanggal Surat Pesanan

: #EP-01JYGBDGZG0PTFW62FGJ958QBB  
: 25 Jun 2025, 08:22:29 WIB

**Detail Informasi Pembayaran & Pengiriman**

Pembayaran					Estimasi Total Pembayaran <b>Rp77.983.050</b>
<b>Pengiriman</b>					
Nama Penerima		: Meybron (628115226051)			
Permintaan Tiba		: 03 Juli 2025			
Alamat Pengiriman		: Biro Perekonomian Setda Provinsi Kalimantan Tengah Jl. RTA Milono No. 01, Bukit Tunggal, Jekan Raya, Kota Palangka Raya, Kalimantan Tengah, 73112			
Kurir Pengiriman		: Kurir Penyedia - CUSTOM			
No	Produk	Varian	Layanan Tambahan	Catatan	Jumlah
1	SCANER EPSON DS-410				2
2	POLYTRON PRB-187TY				2
3	PAKET SOUND SYSTEM RUANG RAPAT DUSENBETG UFH 8-CHANNEL, BMB, JP-999PRO				1
4	HT WLAN KD C-1				5
5	ASUS Vivobook Go 14				2
Harga Produk (12)					Rp77.983.050
Harga Layanan Tambahan (0)					Rp0
Ongkos Kirim (75 kg)					Rp0
<b>Total Harga</b>					<b>Rp77.983.050</b>

No. Surat Pesanan  
Tanggal Surat Pesanan

: #EP-01JYGBDGZG0PTFW62FGJ958QBB  
: 25 Jun 2025, 08:22:29 WIB

Surat Pesanan ini berlaku sejak tanggal Surat Pesanan ini ditandatangani oleh para pihak sampai dengan selesainya pelaksanaan pekerjaan. Demikian Surat Pesanan ini dibuat dan ditandatangani oleh Para Pihak menggunakan sistem tanda tangan digital dalam 1 (satu) dokumen asli yang dapat digunakan kedua belah pihak, serta memiliki kekuatan hukum dan pembuktian yang sama untuk kedua belah pihak.

Dengan memberikan Tanda Tangan Elektronik pada Surat Pesanan ini, maka Pemesan dan Penyedia telah menyetujui [Syarat dan Ketentuan](https://bantuan.inaproc.id/hc/id-id/articles/1015783366811-Syarat-dan-Ketentuan-Katalog-Elektronik-Versi-6-Versi-1-1) pada <https://bantuan.inaproc.id/hc/id-id/articles/1015783366811-Syarat-dan-Ketentuan-Katalog-Elektronik-Versi-6-Versi-1-1> yang berlaku di Katalog Elektronik v6.

Biro Perekonomian  
Provinsi Kalimantan Tengah

BAHALAP MAEH



**SAID SALIM, S.Kom**  
Pejabat Pembuat Komitmen



**Resa Aditya**  
Direktur

Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BSR-E-BSSN untuk Pembeli dan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh Privy untuk Penyedia. Untuk memastikan keasliannya, silakan unduh dokumen ini kemudian unggah pada <https://tte.kominfo.go.id/verifyPDF>

